Y:\ORST\Ppo\0714p645.f20.docx

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2020 № 645

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменения

в постановление Правительства

Ростовской области от 20.01.2012 № 30

В целях приведения нормативного правового акта Ростовской области

в соответствие с действующим законодательством Правительство Ростовской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 20.01.2012

№ 30 «Об утверждении перечней должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение

согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 1 июля 2020 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Губернатора Ростовской области Гуськова И.А.

Губернатор

Ростовской области    В.Ю. Голубев

Постановление вносит

министерство общего

и профессионального

образования Ростовской

области

2

Y:\ORST\Ppo\0714p645.f20.docx

Приложение

к постановлению

Правительства

Ростовской области

от 14.07.2020 № 645

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление Правительства

Ростовской области от 20.01.2012 № 30 «Об утверждении

перечней должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»

В наименовании приложения № 28 слова «Региональной службы

по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области» заменить

словами «министерства общего и профессионального образования Ростовской

области».

Заместитель начальника

управления документационного

обеспечения Правительства

Ростовской области – начальник

отдела нормативных документов

В.В. Сечков